
 

2019年９月３日 

各 位 

会社名  株式会社プロトコーポレーション 

代表者名  代表取締役社長 神谷 健司 

(コード番号 4298  東証・名証第一部) 

問合せ先   

役職・氏名  執行役員 大出 章人 

電話 052－934－2000 

 

 

名古屋証券取引所市場第一部上場に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が名古屋証券取引所市場第一部に上場することとなりましたので、お知らせいたします。本

日以降、東京証券取引所のほか、名古屋証券取引所においても当社株式の売買が可能となります。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えするべく、更なる企業価値の向上、経営基盤の強化に取り組み、事業の拡大

に努めてまいります。併せて、名古屋証券取引所市場第一部への上場により地域経済の活性化に積極的に取り

組み広く社会に貢献できる企業となるよう努めてまいる所存でございます。引き続きご指導、ご支援を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、名古屋証券取引所市場第一部への上場の詳細につきましては、名古屋証券取引所ホームページ 

（ http://www.nse.or.jp/ ）をご覧ください。 

 

以 上 

 


